PORTARIA N.º 176/2014 - REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná
–  UNESPAR,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do parágrafo 2º do artigo 8º do Estatuto da Unespar;
considerando o inciso XXIII do artigo 11 de Regimento Geral da Unespar;
considerando  o  Requerimento  protocolado  sob  nº  13.324.373-9  de
02/09/2014,

R E S O L V E:

Art.  1º. Autorizar  o  afastamento  para  o  exterior,  com  apoio

financeiro  da  CAPES,  da  professora  ANA  LUCIA  DE  LIMA  PAZOS

VASQUEZ,   RG  nº  1.100.111-4/PR,  no  Cargo  de  Professor  de  Ensino

Superior do  Campus  Curitiba I, para apresentação de trabalho no  16 eme

Colloque  da  la  Revue  L'Autre  na Université  Lumiére  Lyon  2,  a  ser

realizado na Cidade de Lyon, França, no  período de 16 a 17 de outubro de

2014.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Art.  3º Publique-se nos  sites oficiais  da  Unespar  e  dos  seus

campi.

Paranavaí, 02 de outubro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor